
TT00100381-2 

USTANOVENÍ LICENČNÍ SMLOUVY S KONCOVÝM UŽIVATELEM PRODUKTŮ, URČENÝCH PRO 

AUTOMOBILY  

 
Tyto podmínky se vztahují na veškeré vaše využití jakýchkoliv služeb poskytovaných společností TomTom (dále jen „Služby TomTom“). Tyto 

služby jsou považovány za služby poskytované společností TomTom Global Content BV. Pokud nesouhlasíte s níže uvedeným, neměli byste Služby 
TomTom využívat.  

 

1. UDĚLENÍ LICENCE: Služby TomTom jsou poskytovány na nevýhradní bázi a můžete je používat pouze pro osobní použití, a to výhradně 
v kombinaci s hardwarovým zařízením, které je instalováno ve vašem vozidle. Udělená licence je nepřenosná. Je-li jako součást Služeb 

TomTom poskytován i nějaký software, pak jej jste oprávněni používat pouze v jeho binární formě a nemáte právo na získání zdrojového 

kódu. Pokud takové aktualizace, inovace nebo doplňky Služeb TomTom získáte nebo vám budou zpřístupněny, bude se jejich používání řídit 
výše uvedeným. Toto ustanovení se nepoužije, pokud budou k aktualizacím, inovacím nebo doplňkům přiloženy jiné podmínky; v takovém 

případě budou platit tyto přiložené podmínky. Veškerá další práva, jež nejsou výslovně udělena v tomto odstavci, si vyhrazuje společnost 

TomTom.  
 

2. BEZPEČNOST: Služby TomTom jsou určeny k použití pro poskytování informačních a navigačních služeb spojených výhradně s vaší jízdou 

a nejsou určeny k použití jako nástroj související s bezpečností a nemohou vás upozornit na všechna nebezpečí a rizika související se silnicí, 
po které jedete. Proto je i nadále vaší povinností řídit opatrně a bezpečně (tj. veškerou náležitou péči a pozornost věnujete silnici), jakož i 

dodržovat platné dopravní předpisy a pravidla. Zodpovídáte za to, že nepoužijete Služby TomTom takovým způsobem, který by vás 

vyrušoval od bezpečné jízdy. 

 

3. AKTUALIZACE A ZMĚNY SLUŽEB A TĚCHTO PODMÍNEK: Společnost TomTom si vyhrazuje právo přerušit, aktualizovat, 
modifikovat, inovovat a doplnit Služby TomTom a změnit tyto podmínky, a to s předchozím upozorněním i bez něj. 

 

4. OMEZENÍ: Pronajímání, půjčování, veřejná prezentace, předvádění nebo vysílání či jakýkoli jiný způsob distribuce Služeb TomTom je 

zakázán. Jinak než v rozsahu povoleném příslušnými právními předpisy nebudete vy sami Služby TomTom ani žádnou jejich část kopírovat 
ani upravovat, zpětně analyzovat, dekompilovat nebo rozkládat ani shora uvedené činnosti neumožníte provádět žádné jiné osobě. Nesmíte 

používat Služby TomTom v souvislosti s jakoukoliv nezákonnou, podvodnou, nečestnou nebo neetickou činností nebo chováním.  

 
5. VLASTNICTVÍ: Všechna práva k duševnímu vlastnictví týkající se Služeb TomTom jsou vlastnictvím společnosti TomTom nebo 

jejích dodavatelů.  

 
6. OMEZENÁ ZÁRUKA:  

 

6.1. BERETE NA VĚDOMÍ, ŽE SLUŽBY TOMTOM NEBYLY VYVINUTY K TOMU, ABY USPOKOJOVALY VAŠE 
INDIVIDUÁLNÍ POŽADAVKY, A ŽE JE TEDY VAŠÍ POVINNOSTÍ ZAJISTIT, ABY VLASTNOSTI A FUNKCE SLUŽEB 

TOMTOM PLNILY VAŠE POŽADAVKY. TOMTOM NERUČÍ ZA TO, ŽE BUDOU SLUŽBY TOMTOM FUNGOVAT BEZ 

PŘERUŠENÍ NEBO BEZ CHYB. ZEJMÉNA BYSTE SI MĚLI BÝT VĚDOMI SKUTEČNOSTI, ŽE PŘI POUŽITÍ SOFTWARU V 
NAVIGAČNÍM SYSTÉMU MOHOU NASTAT CHYBY VE VÝPOČTECH, KTERÉ MOHOU BÝT ZPŮSOBENY NAPŘÍKLAD 

MÍSTNÍMI PODMÍNKAMI NEBO NEÚPLNÝMI DATY. TOMTOM NERUČÍ ZA TO, ŽE SLUŽBY TOMTOM BUDOU 

SCHOPNY SPOLUPRACOVAT S JAKÝMKOLI JINÝM SYSTÉMEM, ZAŘÍZENÍM NEBO VÝROBKEM (NAPŘ. 
SOFTWAREM NEBO HARDWAREM).  

 

6.2. BEZ OMEZENÍ VÝŠE UVEDENÉHO ČLÁNKU 6.1 JSOU SLUŽBY TOMTOM A VEŠKERÉ VÝSLEDKY 
GENEROVANÉ SLUŽBAMI POSKYTOVÁNY "TAK JAK JSOU A SE VŠEMI CHYBAMI" A SPOLEČNOST TOMTOM 

VÝSLOVNĚ ODMÍTÁ VŠECHNY OSTATNÍ ZÁRUKY, VÝSLOVNÉ NEBO PŘEDPOKLÁDANÉ, VČETNĚ, ALE BEZ 

OMEZENÍ, PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK VZTAHUJÍCÍCH SE NA NEPORUŠENÍ PRÁV, PRODEJNOST, USPOKOJIVOU 
KVALITU, PŘESNOST, FUNKCI A VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL.  

 

6.3. UJEDNÁNÍ TOHOTO ČLÁNKU NEOMEZUJÍ VAŠE ZÁKONNÁ PRÁVA PODLE PŘÍSLUŠNÝCH KOGENTNÍCH 

USTANOVENÍ VNITROSTÁTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ, ZEJMÉNA ZÁRUKY POVINNĚ POSKYTOVANÉ ZE ZÁKONA. 
BUDE-LI KTERÁKOLIV ČÁST TÉTO OMEZENÉ ZÁRUKY SHLEDÁNA NEPLATNOU NEBO NEVYMAHATELNOU, 

ZŮSTÁVAJÍ JEJÍ OSTATNÍ ČÁSTI V PLNÉ PLATNOSTI A ÚČINNOSTI.  

 
7. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI:   

 

7.1. V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU POVOLENÉM PŘÍSLUŠNÝM ZÁKONEM NEBUDE SPOLEČNOST TOMTOM ANI JEJÍ 
DODAVATELÉ, VEDOUCÍ PRACOVNÍCI, ŘEDITELÉ ANI ZAMĚSTNANCI ODPOVÍDAT VÁM ANI ŽÁDNÉ TŘETÍ 

STRANĚ ZA ŽÁDNÉ PŘÍMÉ, ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ, NEPŘÍMÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY (VČETNĚ, ALE BEZ 

OMEZENÍ, ŠKOD V DŮSLEDKU NEMOŽNOSTI POUŽÍVAT SLUŽBY NEBO K NIM ZÍSKAT PŘÍSTUP, ZTRÁTY 
DAT, ZTRÁTY OBCHODNÍ ZAKÁZKY, ZISKU, PŘERUŠENÍ PODNIKÁNÍ A PODOBNĚ) VYPLÝVAJÍCÍ NEBO 

SOUVISEJÍCÍ S POUŽITÍM, NEMOŽNOSTÍ POUŽÍT NEBO ZÍSKAT PŘÍSTUP K REALIZACI SLUŽEB, A TO I PŘESTO, ŽE 

BY SPOLEČNOST TOMTOM BYLA O TAKOVÝCH ŠKODÁCH INFORMOVÁNA. 
 

7.2. V ROZSAHU, VE KTERÉM SPOLEČNOSTI TOMTOM PŘÍSLUŠNÝ ZÁKON NEUMOŽŇUJE VYLOUČIT JEJÍ 

ODPOVĚDNOST NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÉHO ODSTAVCE 7.1, BUDE CELKOVÁ ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI 
TOMTOM VŮČI VÁM OMEZENA ČÁSTKOU 100 $.  

 



TT00100381-2 

7.3. VÝŠE UVEDENÁ OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI PODLE TOHOTO ODSTAVCE 7: (I) NEMAJÍ VLIV NA VAŠE PRÁVA 

VYPLÝVAJÍCÍ Z JAKÝCHKOLIV PŘÍSLUŠNÝCH ZÁVAZNÝCH VNITROSTÁTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ; (II) 

NEVYLUČUJÍ ANI NEOMEZUJÍ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST, KTEROU NELZE PODLE PŘÍSLUŠNÉHO ZÁKONA 

VYLOUČIT NEBO OMEZIT.  
 

8. ODKAZY NA STRÁNKY TŘETÍCH STRAN: Společnost TomTom neodpovídá za obsah internetových stránek nebo služeb třetích stran, 

za žádné odkazy uvedené na stránkách nebo ve službách třetích stran, ani za změny nebo aktualizace stránek nebo služeb třetích stran, které 
jsou doručovány prostřednictvím Služeb TomTom či jinak. TomTom vám tyto odkazy i přístup na stránky a ke službám třetích stran poskytuje 

pouze pro vaše pohodlí a ze zařazení jakéhokoli odkazu nebo přístupu nevyplývá, že by došlo ke schválení stránek nebo služby třetí strany 

společností TomTom nebo Třetími stranami. Jakékoli využití takových odkazů nebo stránek třetích stran i způsob, jakým takové stránky 
třetích stran a odkazy používáte, budete provádět na svou odpovědnost a na své riziko. Zároveň se zavazujete, že je nebudete používat žádným 

nezákonným ani podvodným způsobem. 

 
9. UKONČENÍ A PŘÍMÝ VÝKON: Aniž by tím byla dotčena jakákoli jiná práva, je společnost TomTom oprávněna tuto smlouvu EULA 

okamžitě ukončit, porušíte-li kterékoli z jejích ustanovení a podmínek. Ustanovení této smlouvy, jež ze své povahy mají zůstat v platnosti i 

po jejím ukončení, zůstávají v platnosti i po ukončení této smlouvy EULA. Dále souhlasíte, že společnost TomTom může proti vám tyto 
podmínky přímo uplatnit. 

 


